REQUERIMENTO Nº     , 2019.
(Do senhor Nelson Pellegrino)

Requer coautoria do Projeto de Decreto Legislativo

nº 212/2019.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do Artigo 102 do Regimento Interno, a aposição da minha

assinatura como coautor do Projeto de Decreto Legislativo nº 212/2019, conforme anuência

expressa do autor, o deputado AFONSO FLORENCE (PT/BA).

Sala das sessões,          de maio de 2019.

__________________________________________

Deputado NELSON PELLEGRINO – PT/BA

__________________________________________

Deputado AFONSO FLORENCE – PT/BA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES